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Rada Gminy Raszyn
Radni - Sesja
Protokół nr 22
XXII Sesja w dniu 2025-05-15
Obrady rozpoczęto 2025-05-15 o godzinie 14:00, a zakończono o godzinie 21:32 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 21 członków.
Obecni:
1. Jarosław Aranowski
2. Krzysztof Będkowski
3. Anna Chojnacka
4. Leszek Gruszka
5. Janusz Hoffman
6. Piotr Jankowski
7. Jakub Kareńko
8. Agata Kuran–Kalata
9. Dariusz Marcinkowski
10. Elżbieta Marzec-Szeląg
11. Karol Młodzianko
12. Marek Obłuski
13. Sławomir Ostrzyżek
14. Wojciech Rogowski
15. Teresa Senderowska
16. Beata Sulima–Markowska
17. Andrzej Szeląg
18. Zbigniew Tokarz
19. Dariusz Wieteska
20. Andrzej Zaręba
21. Andrzej Zawistowski

1. Otwarcie XXI sesji Rady Gminy Raszyn.
Przewodniczący Rady Jarosław Aranowski otworzył obrady XXI sesji i przywitał wszystkich obecnych na posiedzeniu. 

2. Stwierdzenie quorum.
Przewodniczący Rady poprosił radnych o potwierdzenie obecności w programie eSesja a następnie stwierdził quorum. 
3. Wnioski do porządku obrad.
Przewodnicząca Komisji Beata Sulima-Markowska poprosiła w imieniu Komisji o zdjęcie z porządku obrad uchwał dotyczących nadania nazw ulicom.
Głosowano w sprawie:
Wniosek o zdjęcie punktów 7 i 8 z porządku obrad.
Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA (18)
Jarosław Aranowski, Krzysztof Będkowski, Anna Chojnacka, Leszek Gruszka, Janusz Hoffman, Piotr Jankowski, Dariusz Marcinkowski, Elżbieta Marzec-Szeląg, Karol Młodzianko, Marek Obłuski, Sławomir Ostrzyżek, Wojciech Rogowski, Teresa Senderowska, Beata Sulima–Markowska, Andrzej Szeląg, Zbigniew Tokarz, Dariusz Wieteska, Andrzej Zawistowski
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (3)
Jakub Kareńko, Agata Kuran–Kalata, Andrzej Zaręba
Przewodniczący Rady po wcześniejszych ustaleniach ze Skarbnikiem poprosił o zamianę kolejności punktów 19 i 20 oraz 21 i 22.
Głosowano w sprawie:
Wniosek o zamianę kolejności punktów 19 i 20 oraz 21 i 22
Wyniki głosowania
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA (16)
Jarosław Aranowski, Krzysztof Będkowski, Anna Chojnacka, Leszek Gruszka, Janusz Hoffman, Piotr Jankowski, Dariusz Marcinkowski, Elżbieta Marzec-Szeląg, Karol Młodzianko, Marek Obłuski, Wojciech Rogowski, Beata Sulima–Markowska, Andrzej Szeląg, Zbigniew Tokarz, Dariusz Wieteska, Andrzej Zawistowski
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Sławomir Ostrzyżek, Teresa Senderowska
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (3)
Jakub Kareńko, Agata Kuran–Kalata, Andrzej Zaręba
4. Przyjęcie protokołu z XIX sesji.
Wobec braku uwag, protokół został przyjęty.
5. Przyjęcie protokołu z XX sesji.
Wobec braku uwag, protokół został przyjęty.

6. Uchwała w sprawie przekazania skargi do organu właściwego do jego rozpatrzenia (skarga pana K. M. na kierownik GOPS w Raszynie).
Przewodniczący Rady przedstawił rozstrzygnięcie nadzorcze do uchwały XIX/150/2025, które wyeliminowało z obrotu prawnego przedmiotową uchwałę. Następnie radca prawny wyjaśniła, że przygotowany projekt uchwały jest następstwem rozstrzygnięcia Wojewody.
Głosowano w sprawie:
Uchwała w sprawie przekazania skargi do organu właściwego do jego rozpatrzenia z autopoprawką
Wyniki głosowania
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4
Wyniki imienne:
ZA (17)
Jarosław Aranowski, Krzysztof Będkowski, Anna Chojnacka, Leszek Gruszka, Janusz Hoffman, Piotr Jankowski, Dariusz Marcinkowski, Elżbieta Marzec-Szeląg, Marek Obłuski, Sławomir Ostrzyżek, Wojciech Rogowski, Teresa Senderowska, Beata Sulima–Markowska, Andrzej Szeląg, Zbigniew Tokarz, Dariusz Wieteska, Andrzej Zawistowski
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (4)
Jakub Kareńko, Agata Kuran–Kalata, Karol Młodzianko, Andrzej Zaręba
Uchwała nr XXI/160/2025
7. Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy położonej na terenie Gminy Raszyn w miejscowości Falenty Nowe. (punkt zdjęto z porządku obrad)
8. Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy położonej na terenie Gminy Raszyn w miejscowości Falenty Nowe. (punkt zdjęto z porządku obrad)
9. Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy położonej na terenie Gminy Raszyn w miejscowości Łady.
Kierownik referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Katarzyna Karwowska przedstawiła projekt uchwały.
Głosowano w sprawie:
Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy położonej na terenie Gminy Raszyn w miejscowości Łady - nazwa ul. Bazyliowa
Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA (18)
Jarosław Aranowski, Krzysztof Będkowski, Anna Chojnacka, Leszek Gruszka, Janusz Hoffman, Piotr Jankowski, Dariusz Marcinkowski, Elżbieta Marzec-Szeląg, Karol Młodzianko, Marek Obłuski, Sławomir Ostrzyżek, Wojciech Rogowski, Teresa Senderowska, Beata Sulima–Markowska, Andrzej Szeląg, Zbigniew Tokarz, Dariusz Wieteska, Andrzej Zawistowski
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (3)
Jakub Kareńko, Agata Kuran–Kalata, Andrzej Zaręba
Uchwała nr XXI/161/2025
10. Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy położonej na terenie Gminy Raszyn w miejscowości Słomin.
Kierownik referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Katarzyna Karwowska przedstawiła projekt uchwały.
Głosowano w sprawie:
Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy położonej na terenie Gminy Raszyn w miejscowości Słomin z autopoprawką- nazwa ul. Wieczorna
Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA (18)
Jarosław Aranowski, Krzysztof Będkowski, Anna Chojnacka, Leszek Gruszka, Janusz Hoffman, Piotr Jankowski, Dariusz Marcinkowski, Elżbieta Marzec-Szeląg, Karol Młodzianko, Marek Obłuski, Sławomir Ostrzyżek, Wojciech Rogowski, Teresa Senderowska, Beata Sulima–Markowska, Andrzej Szeląg, Zbigniew Tokarz, Dariusz Wieteska, Andrzej Zawistowski
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (3)
Jakub Kareńko, Agata Kuran–Kalata, Andrzej Zaręba
Uchwała nr XXI/162/2025
11. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatnie nabycie na rzecz Gminy Raszyn nieruchomości położonej w obrębie Sękocin Stary.
Kierownik referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Katarzyna Karwowska przedstawiła projekt uchwały.
Odbyła się dyskusja.
Głosowano w sprawie:
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatnie nabycie na rzecz Gminy Raszyn nieruchomości położonej w obrębie Sękocin Stary.
Wyniki głosowania
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA (16)
Jarosław Aranowski, Krzysztof Będkowski, Anna Chojnacka, Leszek Gruszka, Janusz Hoffman, Piotr Jankowski, Dariusz Marcinkowski, Elżbieta Marzec-Szeląg, Karol Młodzianko, Marek Obłuski, Sławomir Ostrzyżek, Teresa Senderowska, Beata Sulima–Markowska, Andrzej Szeląg, Zbigniew Tokarz, Andrzej Zawistowski
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Wojciech Rogowski, Dariusz Wieteska
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (3)
Jakub Kareńko, Agata Kuran–Kalata, Andrzej Zaręba
Uchwała nr XXI/163/2025
12. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części terenów położonych we wsi Podolszyn Nowy w Gminie Raszyn – rejon pomiędzy ul. Grudzi a rzeką Raszynką.
Kierownik referatu Urbanistyki i Gospodarki Przestrzennej Monika Łachniak przedstawiła projekt uchwały.
Odbyła się dyskusja.
Głosowano w sprawie:
Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części terenów położonych we wsi Podolszyn Nowy w Gminie Raszyn – rejon pomiędzy ul. Grudzi a rzeką Raszynką.
Wyniki głosowania
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4
Wyniki imienne:
ZA (17)
Jarosław Aranowski, Anna Chojnacka, Leszek Gruszka, Janusz Hoffman, Piotr Jankowski, Dariusz Marcinkowski, Elżbieta Marzec-Szeląg, Karol Młodzianko, Marek Obłuski, Sławomir Ostrzyżek, Wojciech Rogowski, Teresa Senderowska, Beata Sulima–Markowska, Andrzej Szeląg, Zbigniew Tokarz, Dariusz Wieteska, Andrzej Zawistowski
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (4)
Krzysztof Będkowski, Jakub Kareńko, Agata Kuran–Kalata, Andrzej Zaręba
Uchwała nr XXI/164/2025
13. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części terenów położonych we wsi Podolszyn Nowy w Gminie Raszyn – rejon po wschodniej stronie ul. Wygody.
Kierownik referatu Urbanistyki i Gospodarki Przestrzennej Monika Łachniak przedstawiła projekt uchwały.
Odbyła się krótka dyskusja.
Głosowano w sprawie:
Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części terenów położonych we wsi Podolszyn Nowy w Gminie Raszyn – rejon po wschodniej stronie ul. Wygody.
Wyniki głosowania
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA (16)
Jarosław Aranowski, Anna Chojnacka, Leszek Gruszka, Janusz Hoffman, Piotr Jankowski, Dariusz Marcinkowski, Elżbieta Marzec-Szeląg, Karol Młodzianko, Marek Obłuski, Sławomir Ostrzyżek, Wojciech Rogowski, Teresa Senderowska, Beata Sulima–Markowska, Zbigniew Tokarz, Dariusz Wieteska, Andrzej Zawistowski
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (2)
Krzysztof Będkowski, Andrzej Szeląg
NIEOBECNI (3)
Jakub Kareńko, Agata Kuran–Kalata, Andrzej Zaręba
Uchwała nr XXI/165/2025
14. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części terenów położonych we wsi Podolszyn Nowy w Gminie Raszyn – rejon po północnej stronie ul. Długiej.
Kierownik referatu Urbanistyki i Gospodarki Przestrzennej Monika Łachniak przedstawiła projekt uchwały.
Odbyła się krótka dyskusja.
Głosowano w sprawie:
Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części terenów położonych we wsi Podolszyn Nowy w Gminie Raszyn – rejon po północnej stronie ul. Długiej.
Wyniki głosowania
ZA: 8, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4
Wyniki imienne:
ZA (8)
Leszek Gruszka, Janusz Hoffman, Dariusz Marcinkowski, Elżbieta Marzec-Szeląg, Beata Sulima–Markowska, Andrzej Szeląg, Dariusz Wieteska, Andrzej Zawistowski
PRZECIW (2)
Sławomir Ostrzyżek, Wojciech Rogowski
WSTRZYMUJĘ SIĘ (7)
Jarosław Aranowski, Anna Chojnacka, Piotr Jankowski, Karol Młodzianko, Marek Obłuski, Teresa Senderowska, Zbigniew Tokarz
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (4)
Krzysztof Będkowski, Jakub Kareńko, Agata Kuran–Kalata, Andrzej Zaręba
Uchwała nr XXI/166/2025
15. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części terenów położonych we wsi Łady w Gminie Raszyn – rejon po północnej stronie ul. Ziołowej.
Kierownik referatu Urbanistyki i Gospodarki Przestrzennej Monika Łachniak przedstawiła projekt uchwały.
Odbyła się dyskusja.
Głosowano w sprawie:
Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części terenów położonych we wsi Łady w Gminie Raszyn – rejon po północnej stronie ul. Ziołowej.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA (14)
Jarosław Aranowski, Anna Chojnacka, Leszek Gruszka, Janusz Hoffman, Dariusz Marcinkowski, Elżbieta Marzec-Szeląg, Karol Młodzianko, Marek Obłuski, Teresa Senderowska, Beata Sulima–Markowska, Andrzej Szeląg, Zbigniew Tokarz, Dariusz Wieteska, Andrzej Zawistowski
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4)
Krzysztof Będkowski, Piotr Jankowski, Sławomir Ostrzyżek, Wojciech Rogowski
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (3)
Jakub Kareńko, Agata Kuran–Kalata, Andrzej Zaręba
Uchwała nr XXI/167/2025
16. Uchwała w sprawie przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie (skarga na uchwałę Nr XI/62/2024 Rady Gminy Raszyn z dnia 24 października 2024 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części terenów położonych we wsiach Falenty i Puchały w Gminie Raszyn – rejon cmentarza parafialnego).
Kierownik referatu Urbanistyki i Gospodarki Przestrzennej Monika Łachniak przedstawiła projekt uchwały.
Nie było zgłoszeń do dyskusji.
Głosowano w sprawie:
Uchwała w sprawie przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie (skarga na uchwałę Nr XI/62/2024 Rady Gminy Raszyn z dnia 24 października 2024 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części terenów położonych we wsiach Falenty i Puchały w Gminie Raszyn – rejon cmentarza parafialnego).
Wyniki głosowania
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA (16)
Jarosław Aranowski, Krzysztof Będkowski, Anna Chojnacka, Leszek Gruszka, Piotr Jankowski, Dariusz Marcinkowski, Karol Młodzianko, Marek Obłuski, Sławomir Ostrzyżek, Wojciech Rogowski, Teresa Senderowska, Beata Sulima–Markowska, Andrzej Szeląg, Zbigniew Tokarz, Dariusz Wieteska, Andrzej Zawistowski
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Janusz Hoffman, Elżbieta Marzec-Szeląg
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (3)
Jakub Kareńko, Agata Kuran–Kalata, Andrzej Zaręba
Uchwała nr XXI/168/2025
17. Informacja Likwidatora Spółki Wodnej Raszyn w likwidacji.
Likwidator Spółki Wodnej Pani Iwona Lubańska przedstawiła informację na temat Spółki Wodnej Raszyn.
Odbyła się dyskusja, podczas której radni zadawali pytania.

Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w obradach. Po przerwie stwierdziła quorum i wznowił obrady.

18. Uchwała w sprawie „Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Kanalizacyjnych na terenie Gminy Raszyn w latach 2025 – 2029”.
Prezes Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego Eko Raszyn Mirosław Chmielewski przedstawił projekt uchwały.
Odbyła się dyskusja. 
Głosowano w sprawie:
Uchwała w sprawie „Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Kanalizacyjnych na terenie Gminy Raszyn w latach 2025 – 2029”.
Wyniki głosowania
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (21)
Jarosław Aranowski, Krzysztof Będkowski, Anna Chojnacka, Leszek Gruszka, Janusz Hoffman, Piotr Jankowski, Jakub Kareńko, Agata Kuran–Kalata, Dariusz Marcinkowski, Elżbieta Marzec-Szeląg, Karol Młodzianko, Marek Obłuski, Sławomir Ostrzyżek, Wojciech Rogowski, Teresa Senderowska, Beata Sulima–Markowska, Andrzej Szeląg, Zbigniew Tokarz, Dariusz Wieteska, Andrzej Zaręba, Andrzej Zawistowski
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Uchwała nr XXI/169/2025
19. Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz powiatu pruszkowskiego na zadanie „Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 3145W – Al. Krakowska nr 313W – ul. Pruszkowska”.
Wójt Bogumiła Stępińska-Gniadek przedstawiła projekt uchwały.
Odbyła się dyskusja. W trakcie dyskusji radny A. Zawistowski złożył wniosek o zakończenie dyskusji i przejście do głosowania. 
Głosowano w sprawie:
Wniosek o zakończenie dyskusji i przejście do głosowania
Wyniki głosowania
ZA: 16, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (16)
Anna Chojnacka, Leszek Gruszka, Janusz Hoffman, Jakub Kareńko, Agata Kuran–Kalata, Dariusz Marcinkowski, Elżbieta Marzec-Szeląg, Karol Młodzianko, Marek Obłuski, Wojciech Rogowski, Teresa Senderowska, Andrzej Szeląg, Zbigniew Tokarz, Dariusz Wieteska, Andrzej Zaręba, Andrzej Zawistowski
PRZECIW (1)
Sławomir Ostrzyżek
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Krzysztof Będkowski, Beata Sulima–Markowska
BRAK GŁOSU (2)
Jarosław Aranowski, Piotr Jankowski
NIEOBECNI (0)
Głosowano w sprawie:
Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz powiatu pruszkowskiego na zadanie „Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 3145W – Al. Krakowska nr 313W – ul. Pruszkowska”.
Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (19)
Krzysztof Będkowski, Anna Chojnacka, Leszek Gruszka, Janusz Hoffman, Jakub Kareńko, Agata Kuran–Kalata, Dariusz Marcinkowski, Elżbieta Marzec-Szeląg, Karol Młodzianko, Marek Obłuski, Sławomir Ostrzyżek, Wojciech Rogowski, Teresa Senderowska, Beata Sulima–Markowska, Andrzej Szeląg, Zbigniew Tokarz, Dariusz Wieteska, Andrzej Zaręba, Andrzej Zawistowski
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (2)
Jarosław Aranowski, Piotr Jankowski
NIEOBECNI (0)
Uchwała nr XXI/170/2025
20. Uchwała w sprawie wyrażeniem zgody na przejęcie przez Gminę Raszyn zadań Powiatu Pruszkowskiego (zadanie pn. Przebudowa Al. Krakowskiej w zakresie budowy ścieżki pieszo-rowerowej – odcinek od ul. Falenckiej do ul. Reja – etap 1 od ul. Falenckiej do przejścia dla pieszych w kierunku ronda na Pl. Szwedzkim).
Wójt przedstawiła projekt uchwały.
Odbyła się dyskusja. W czasie dyskusji radny A. Szeląg złożył wniosek o zakończenie dyskusji i przejście do głosowania. 
Głosowano w sprawie:
Wniosek o zakończenie dyskusji i przejście do głosowania
Wyniki głosowania
ZA: 16, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (16)
Anna Chojnacka, Leszek Gruszka, Janusz Hoffman, Piotr Jankowski, Jakub Kareńko, Agata Kuran–Kalata, Dariusz Marcinkowski, Elżbieta Marzec-Szeląg, Karol Młodzianko, Marek Obłuski, Wojciech Rogowski, Teresa Senderowska, Andrzej Szeląg, Zbigniew Tokarz, Dariusz Wieteska, Andrzej Zawistowski
PRZECIW (1)
Sławomir Ostrzyżek
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4)
Jarosław Aranowski, Krzysztof Będkowski, Beata Sulima–Markowska, Andrzej Zaręba
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Głosowano w sprawie:
Uchwała w sprawie wyrażeniem zgody na przejęcie przez Gminę Raszyn zadań Powiatu Pruszkowskiego (zadanie pn. Przebudowa Al. Krakowskiej w zakresie budowy ścieżki pieszo-rowerowej – odcinek od ul. Falenckiej do ul. Reja – etap 1 od ul. Falenckiej do przejścia dla pieszych w kierunku ronda na Pl. Szwedzkim).
Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (20)
Krzysztof Będkowski, Anna Chojnacka, Leszek Gruszka, Janusz Hoffman, Piotr Jankowski, Jakub Kareńko, Agata Kuran–Kalata, Dariusz Marcinkowski, Elżbieta Marzec-Szeląg, Karol Młodzianko, Marek Obłuski, Sławomir Ostrzyżek, Wojciech Rogowski, Teresa Senderowska, Beata Sulima–Markowska, Andrzej Szeląg, Zbigniew Tokarz, Dariusz Wieteska, Andrzej Zaręba, Andrzej Zawistowski
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Jarosław Aranowski
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Uchwała nr XXI/171/2025
21. Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Raszyn na rok 2025.
Skarbnik Gminy Agnieszka Braun przedstawiła proponowane zmiany w budżecie na 2025 rok.
Odbyła się dyskusja. 
Głosowano w sprawie:
Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Raszyn na rok 2025 z autopoprawką
Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (19)
Jarosław Aranowski, Krzysztof Będkowski, Anna Chojnacka, Leszek Gruszka, Janusz Hoffman, Piotr Jankowski, Jakub Kareńko, Dariusz Marcinkowski, Elżbieta Marzec-Szeląg, Karol Młodzianko, Marek Obłuski, Wojciech Rogowski, Teresa Senderowska, Beata Sulima–Markowska, Andrzej Szeląg, Zbigniew Tokarz, Dariusz Wieteska, Andrzej Zaręba, Andrzej Zawistowski
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Sławomir Ostrzyżek
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Agata Kuran–Kalata
Głosowano w sprawie:
Wniosek o zakończenie dyskusji i przejście do głosowania
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (15)
Jarosław Aranowski, Krzysztof Będkowski, Anna Chojnacka, Leszek Gruszka, Janusz Hoffman, Jakub Kareńko, Elżbieta Marzec-Szeląg, Karol Młodzianko, Marek Obłuski, Wojciech Rogowski, Teresa Senderowska, Beata Sulima–Markowska, Andrzej Szeląg, Zbigniew Tokarz, Andrzej Zawistowski
PRZECIW (3)
Dariusz Marcinkowski, Sławomir Ostrzyżek, Dariusz Wieteska
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Piotr Jankowski, Andrzej Zaręba
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Agata Kuran–Kalata
Uchwała nr XXI/172/2025
22. Uchwała w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Raszyn na lata 2025-2032.
Skarbnik Gminy Agnieszka Braun przedstawiła projekt uchwały. 
Odbyła się dyskusja. 
Głosowano w sprawie:
Uchwała w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Raszyn na lata 2025-2032.
Wyniki głosowania
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (17)
Jarosław Aranowski, Anna Chojnacka, Leszek Gruszka, Janusz Hoffman, Piotr Jankowski, Jakub Kareńko, Dariusz Marcinkowski, Elżbieta Marzec-Szeląg, Karol Młodzianko, Marek Obłuski, Wojciech Rogowski, Teresa Senderowska, Beata Sulima–Markowska, Andrzej Szeląg, Zbigniew Tokarz, Andrzej Zaręba, Andrzej Zawistowski
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)
Krzysztof Będkowski, Sławomir Ostrzyżek, Dariusz Wieteska
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Agata Kuran–Kalata
Uchwała nr XXI/173/2025
23. Sprawozdanie Wójta z bieżącej działalności.
Wójt Gminy Raszyn Bogumiła Stępińska-Gniadek poprosiła o pytania do sprawozdania, które było przedstawione w wersji pisemnej.
24. Sprawy różne.	
Odbyła się dyskusja, podczas której radni oraz sołtysi zadawali pytania a Wójt udzielała odpowiedzi.
25. Sprawozdanie Przewodniczących komisji stałych z bieżącej działalności.
Przewodniczący Komisji przedstawili sprawozdania z działalności Komisji miedzy sesjami.
26. Komunikaty Przewodniczącego Rady Gminy.
Przewodniczący Rady poinformował o terminach następnych sesji
27. Zamknięcie obrad.
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął obrady.
 Stenogram stanowi załącznik do protokołu i jest jego integralną częścią.
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